
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

Registro  Generale n. _1397_______del__12/09/13_________ 
 

Registro  Settore  n. ___90____  del 11/09/2013 
 

OGGETTO : Impegno spesa approvazione preventivo per copertura assicurativa RCT per  LPU.  
 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa : 
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____12/09/13______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
             IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        Dott.ssa Carmela Aliperti 
 
         
 
 
Oggetto: Impegno spesa – Approvazione preventivo per copertura assicurativa RCT per  
               LPU. -  
 

 1



 2

IL RESPONSABILE   
 

Premesso che con delibera di G.C. n.07 del 19/01/2012 è stata stipulata la convenzione con il 
Tribunale di Nola per l’utilizzo di lavoratori di pubblica utilità ; 

ravvisata l’urgenza di procedere alla copertura assicurativa RCT per n. 4 lavoratori L.P.U.; 
che, telefonicamente si faceva richiesta di offerta prezzo per il servizio di cui sopra all’Agenzia 

Generale di Nola UNIPOL; 
visto l’offerta di spesa presentato dall’Agenzia Generale di Nola “UNIPOL” prot. N. 2154 del 

11/09/2013 , la quale ha offerto la copertura assicurativa per mesi 7 e per n. 4 unità L.P.U. per un 
importo di € 160,00; 

dare atto che trattasi di spesa obbligatoria pertanto non soggetta a impegno in dodicesimi; 
visto il TUEL n°267/2000; 
visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
visto il Regolamento sulla disciplina dei contratti; 
 

DETERMINA 
 

� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
� approvare l’offerta di € 160,00  relativa alla copertura assicurativa RCT per n.4 unità LPU; 
� impegnare la somma di € 160,00 sul cod. 1010803 ( Cap. 2487/3) bil. 2013; 
� dare atto che trattasi di spesa obbligatoria pertanto non soggetta a impegno in dodicesimi; 
� trasmettere il presente atto all’ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 

                                  Il Responsabile Personale 

                             Dott.ssa Carmela Aliperti 


